año dos mil trece, la compañía procedió a la fusión por absorción, 

aumento de capital y reforma de estatutos con la compañía 

Petrologging S. A., aprobada por la Superintendencia de Compañías, 

mediante Resolución número SC.IJ.DJCPTE.Q. trece punto cero cero tres 

mil setecientos sesenta (N*SC.lJ.DJCPTE.Q.13.003760), de veinte y

cinco de julio del año dos mil trece e inscrita en el Registro Mercantil d 

Distrito Metropolitano de Quito, el veinte y dos de agosto del año dos mil 

trece. TRES.- En Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, 

de la compañía ROMPARTNERS $.